Décembre 2025

Mardi

2 Spectacle de guitare
. éléves dAmélie Gauthier
et Frédérick Maggio 18h30
Chapelle St Louis

Mercredi

3Spectacle de

trompette éléves de
Guillaume Degrugillier 18h
Chapelle St Louis

Jeudi

4 Spectacle de Piano :

éleves de Camille Herreillat
18h

Chapelle St Louis

Vendredi

Samedi

6

Samedi de 'Avent
17h - 18 h
Chapelle St Louis

Dimanche

9 Spectacle de Flite
Traversiere : éléves de
Cécile Perret 18h 30
Chapelle St Louis

1 O Spectacle de Piano

: éléves de Lucie Favier 18h
Chapelle St Louis

1 1 Spectacle de Piano

: éléves d' Eric Astoul 18h
30
Chapelle St Louis

1 2 Spectacle de Danse

Classique et contemporaine :
éléves de Marie Wallerand et
de Sévenine Gros

Palais des Princes : 20:30

1 3 Samedi de |'Avent

17h - 18 h
Chapelle St Louis

14

15

16

17

18

1 9 Spectacle Pluridiscipli-
naire musique, danse et art
dramatique : éléves du
Conservatoire

Palais des Princes : 20:30

20

Samedi de l'Avent
17h - 18 h
Chapelle St Louis

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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